
04.07.2022, 7
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 04.07.2022 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: Н. А. Василевская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. А. Кряжинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. И. Еремин
(И.О. Фамилия)

Е. С. Маяцкая
(И.О. Фамилия)

М. В. Кузьмичевская
(И.О. Фамилия)

М. Н. Скопинцева
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кирсанова
(И.О. Фамилия)

Т. Э. Арбатская
(И.О. Фамилия)

А. В. Плюснина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Могучева
(И.О. Фамилия)

А. А. Геворкян
(И.О. Фамилия)

А. В. Зорян
(И.О. Фамилия)

Р. И. Тазбиев
(И.О. Фамилия)

Н. А. Дорофеева
(И.О. Фамилия)

Г. В. Орлов
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Супруненко
(И.О. Фамилия)

П. И. Попов
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Митряева
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Фейзрахманова
(И.О. Фамилия)

А. М. Сипкин
(И.О. Фамилия)

М. Э. Литарева
(И.О. Фамилия)

С. А. Пшеничникова
(И.О. Фамилия)
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Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 04.07.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 611 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
596 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абакарова Патимат Магомедовна 97%
2. Абзаева Хава Магомедовна 97%
3. Або Ал Шаер Фади 93%
4. Абрамова Анастасия Романовна 95%
5. Абрамянц Арсентий Арменакович 95%
6. Аброськина Виктория Олеговна 77%
7. Абулева Алсу Иршатовна 98%
8. Авакова Маргарита Николаевна 76%
9. Авакян Роман Александрович 96%

10. Авакян Эльза Арменаковна 90%
11. Авдюшкина Арина Анатольевна 87%
12. Авлохова Алана Омаровна 97%
13. Агапкин Вячеслав Иванович 86%
14. Агунькина Дарья Сергеевна 98%
15. Азаренков Егор Владимирович 100%
16. Айдарова Нина Константиновна 96%
17. Аймедова Мадина Давроновна 90%
18. Айриян Марселина Степановна 96%
19. Акопян Алеша 82%
20. Акопян Давид Аршалусович 92%
21. Акопян Мариетта Араратовна 95%
22. Акопян Мэри Степановна 91%
23. Акперова Аида Назимовна 97%
24. Алабов Илья Владимирович 81%
25. Алаева Элина Эдурадовна 96%
26. Алекперов Артем Рашидович 85%
27. Алексеенко Валерия Александровна 100%
28. Али Джавиш Рафик 93%
29. Али-заде Рустам Ульви оглы 93%
30. Али-заде Эйюб Ульви оглы 76%
31. Алиев Рауль Апирузович 90%
32. Алиева Лейла Гужиевна 92%
33. Аллахьярова Ханума Эдуардовна 98%
34. Алфеев Арсений Сергеевич 93%
35. Алышов Рашад Алимирза оглы 77%
36. Амбарцумян Анастасия Овсеповна 88%
37. Амбарцумян Елизавета Арутюновна 98%
38. Амиршадян Диана Сиракановна 95%
39. Амян Седа Григорьевна 88%
40. Андиева Булгун Игоревна 87%
41. Андреасян Георгий Гагикович 95%
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42. Андреева Елена Алексеевна 76%
43. Андриенко Мария Александровна 87%
44. Антипенко Виталий Алексеевич 98%
45. Антониу Савва Антонакисович 92%
46. Апресян Нелли Арменовна 96%
47. Аракелова Анна Федоровна 90%
48. Аракелян Давид Арташирович 95%
49. Арсанукаева Медина Адамовна 92%
50. Арутюнян Армен Камоевич 96%
51. Арутюнян Артур Арменович 95%
52. Арутюнян Гаянэ Артуровна 88%
53. Асагар Негин 87%
54. Аскерова Фарида Джамал кызы 87%
55. Асланов Кемаль Натиг оглы 88%
56. Афанасьев Даниил Антонович 95%
57. Ахмедов Халил Юсупович 98%
58. Ашур Эльяс Камелевич 95%
59. Бабаханян Тигран Гайкович 91%
60. Бабаянц Вероника Сергеевна 90%
61. Баберцян Татевик Размиковна 88%
62. Багамаева Заира Султановна 95%
63. Багаутдинов Тимур Ринатович 86%
64. Байрамукова Заира Заурбековна 88%
65. Бакаев Никита Черменович 96%
66. Бакерникова Лолита Алексеевна 95%
67. Баклыкова Александра Александровна 93%
68. Балаханова Анастасия Андреевна 85%
69. Баранкин Евгений Александрович 96%
70. Батов Роман Владимирович 96%
71. Батова Полина Андреевна 97%
72. Батоев Жаргал Батожапович 96%
73. Батчаев Азамат Магометович 95%
74. Бахмудов Гаджи Гамидович 93%
75. Бацылева Екатерина Эдуардовна 95%
76. Беджанов Фуад Фикретович 92%
77. Беджанян Кристина Давидбековна 87%
78. Бекботова Диана Аслановна 98%
79. Беликова Нина Олеговна 91%
80. Белов Никита Сергеевич 97%
81. Белова Наталья Марковна 87%
82. Бен-Эл Синди Мерабовна 83%
83. Бенеда Илья Сергеевич 93%
84. Берберян Эммануэла Эдуардовна 100%
85. Берсанова Раяна Руслановна 83%
86. Билоло Нгинду Ванесса Симфорьен 96%
87. Биняминов Александр Романович 90%
88. Биштова Евгения Байзетовна 96%
89. Блажко Кристина Григоровна 95%
90. Богатырев Дмитрий Алексеевич 90%
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91. Бокша Александра Андреевна 98%
92. Болышева Ксения Максимовна 92%
93. Бондаренко Екатерина Дмитриевна 92%
94. Борлаков Алан Расулович 97%
95. Бочаров Кирилл Михайлович 87%
96. Бочкарева Алина Алексеевна 98%
97. Бояринова Ирина Романовна 95%
98. Бровкина Екатерина Андреевна 92%
99. Брызгалов Артур Юрьевич 92%

100. Бугаев Иван Евгеньевич 96%
101. Буденкевич Стефания Ольга Станиславовна 90%
102. Бузуртанова Роза Аюповна 95%
103. Булгучев Илез Магомедович 86%
104. Бун Александр Михайлович 83%
105. Бурдукова Софья Алексеевна 98%
106. Бурнусузян Гаянэ Шураевна 91%
107. Бухсаев Саид Мурадович 91%
108. Бущик Валерия Сергеевна 98%
109. Быконя Маргарита Николаевна 97%
110. Быстрова Анна Николаевна 96%
111. Бычкова Анастасия Борисовна 92%
112. Вакуленко Анастасия Владимировна 100%
113. Валиев Равиль Ризванович 85%
114. Вахонина Ксения Сергеевна 85%
115. Вердиев Айхан Арифович 90%
116. Вердиев Дэниэль Алиевич 98%
117. Верещагина Полина Геннадиевна 96%
118. Вирабян Мкртич Саркисович 95%
119. Волкова Алена Дмитриевна 78%
120. Волкова Анастасия Вадимовна 90%
121. Волосков Михаил Михайлович 88%
122. Волошина Ирина Валерьевна 81%
123. Ворсина Елизавета Александровна 88%
124. Вошедская Виталина Игоревна 96%
125. Габеева Дана Астановна 95%
126. Гаврилов Михаил Ярославович 98%
127. Гаврилова Мария Витальевна 93%
128. Гаджимагомедова Зайнаб Муртузалиевна 97%
129. Гаджимурадова Эльвира Надировна 97%
130. Газетдинов Вилор Альфирович 91%
131. Галинская Дарья Вячеславовна 97%
132. Гамбаров Заур Алисакитович 90%
133. Гамзаев Ибрагим Мурадович 88%
134. Гамзаева Джамиля Джамаловна 88%
135. Гамидова Айтен Тарлан кызы 91%
136. Гарин Вадим Сергеевич 96%
137. Гасанова Амина Ансаровна 96%
138. Гасанова Мадина Мушфиг кызы 98%
139. Гаспарян Мариам Артуровна 98%
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140. Гасымова Ханым Габиловна 88%
141. Геворкян Кристина Юрьевна 91%
142. Гедько Евгения Михайловна 86%
143. Гимазетдинова Камилла Зафаровна 96%
144. Гоарян Мери Манвеловна 97%
145. Гогичайшвили Анита Георгиевна 91%
146. Гогорян Ани Артуровна 97%
147. Голам Сабина Фаридовна 96%
148. Голубчик Элиана Дмитриевна 93%
149. Гончаренко Александра Борисовна 97%
150. Гордеева Екатерина Сергеевна 95%
151. Горин Марк Мерабович 83%
152. Горченкова Александра Александровна 77%
153. Гремина Вероника Денисовна 90%
154. Григорян Гарик Артурович 96%
155. Гришина Анастасия Сергеевна 88%
156. Громеко Владислав Дмитриевич 87%
157. Губатов Руслан Салехович 93%
158. Гул Ахмад Мина Ала Мохаммад 92%
159. Гусева Анна Андреевна 88%
160. Гусейнов Али Исламович 95%
161. Гусейнов Маил Эльбай оглы 92%
162. Давтян Сергей Артёмович 80%
163. Данилова Елизавета Витальевна 93%
164. Данилушкин Даниил Ильич 86%
165. Дарвина Юлия Дмитриевна 97%
166. Датиев Абдул-Малик Рамзанович 100%
167. Джабиев Фарид Саявуш оглы 87%
168. Джанаралиева Иман Саид-Хасановна 78%
169. Джейранова Лия Робертовна 93%
170. Джукалаева Амина Вахаевна 90%
171. Дмитриева Анна Сергеевна 91%
172. Доброва Дарья Геннадьевна 83%
173. Дрогайцев Александр Максимович 83%
174. Дубровская Полина Евгеньевна 86%
175. Дугина Елена Сергеевна 97%
176. Дударева Ксения Евгеньевна 98%
177. Дудоров Сергей Анатольевич 95%
178. Дыхта Эстер Александровна 95%
179. Ебрахим Мадина Хуссейновна 88%
180. Евлоева Джамиля Казбековна 87%
181. Евтодьева Даниела Петровна 95%
182. Егиазарян Тиран Артурович 97%
183. Елдашева Фарах Сеймур кызы 96%
184. Елизарьева Екатерина Дмитриевна 96%
185. Елисеев Денис Владимирович 95%
186. Емельянов Сергей Александрович 93%
187. Емельянова Вероника Максимовна 91%
188. Еремина Валерия Игоревна 90%
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189. Ермолин Георгий Константинович 100%
190. Ермолова Луиза Владимировна 96%
191. Жабин Милан Сергеевич 97%
192. Жамолиддинова Фарзона Жушкиновна 88%
193. Желткова Ольга Денисовна 95%
194. Желтоногова Юлия Алексеевна 85%
195. Жирко Екатерина Викторовна 97%
196. Жукова Валерия Владимировна 97%
197. Жупанова Ольга Алексеевна 93%
198. Журавская Дарья Сергеевна 85%
199. Задулаев Абдула Гусенович 90%
200. Зайнетдинов Рустам Рифгатевич 93%
201. Зайцева Александра Сергеевна 100%
202. Зарубин Николай Романович 96%
203. Захаров Егор Олегович 75%
204. Захарова Анна Андреевна 97%
205. Зимин Даниил Сергеевич 98%
206. Зубань Анатолий Олегович 92%
207. Зубарева Алина Андреевна 96%
208. Зудина Мария Сергеевна 81%
209. Ибрагимов Сеймур Мурадович 78%
210. Ибрагимова Габибат Алаутиновна 90%
211. Ибрагимова Гюльниса Эльшан кызы 87%
212. Ибрагимова Патимат Магомедрасуловна 96%
213. Иванова Евгения Михайловна 97%
214. Иванова Екатерина Сергеевна 87%
215. Иванушкина Полина Олеговна 91%
216. Идрисов Тимур Гаджиабдуллаевич 90%
217. Ильмиева Лариса Тимуровна 98%
218. Ильязов Синан Сабитович 87%
219. Ильярханова Шумайсат Залимхановна 98%
220. Илясова Мария Андреевна 97%
221. Ирзаев Тимур Рафаэльевич 91%
222. Исаева Лаура Львовна 90%
223. Исрапилов Магомед Набиюллаевич 91%
224. Казакова Елена Александровна 93%
225. Казеренко Ростислав Викторович 90%
226. Каитова Софья Владимировна 92%
227. Какагасанов Гусейн Гаджирабаданович 91%
228. Каландаров Ахмадхон Маъмурович 95%
229. Калмыков Андрей Игоревич 86%
230. Калоева Алина Георгиевна 91%
231. Каминская Алина Станиславовна 90%
232. Карабашев Мурат Расулович 85%
233. Карамян Владимир Эдуардович 95%
234. Карапетян Екатерина Сетраковна 87%
235. Карасени Дмитрий Демьянович 91%
236. Караулов Максим Александрович 92%
237. Караулова Елизавета Павловна 97%
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238. Кардакова Анастасия Олеговна 90%
239. Каретникова Александра Алексеевна 97%
240. Касумов Роял Ахлиман оглы 90%
241. Касумов Хусейн Кюриевич 90%
242. Касумова Айнур Мубариз кызы 73%
243. Кизуб Валерия Олеговна 98%
244. Киккеева Саглара Александровна 95%
245. Кирильчук Антон Сергевич 93%
246. Кирюхин Максим Александрович 100%
247. Кистанова Полина Александровна 97%
248. Клюшина Светлана Алексеевна 98%
249. Ковалев Егор Александрович 72%
250. Козлов Евгений Павлович 96%
251. Козлова Ангелина Александровна 97%
252. Коломанова Милена Леонидовна 92%
253. Колонин Кирилл Викторович 81%
254. Колоскова Кристина Петровна 86%
255. Кондрашова Маргарита Андреевна 90%
256. Королева Анастасия Дмитриевна 100%
257. Короленко Яна Анатольевна 92%
258. Космидис Валериос Борисович 95%
259. Костандов Баграм Симонович 87%
260. Костич Анна 72%
261. Косьмина Маргарита Леонидовна 93%
262. Котанджян Лиана Мгеровна 96%
263. Кочкарова Бэлла Маратовна 88%
264. Кочхар Полина Амитовна 93%
265. Красавина Полина Николаевна 96%
266. Крупенев Никита Игоревич 98%
267. Крупина Арина Александровна 80%
268. Кузина Алена Антоновна 100%
269. Кузьменкова Мария Анатольевна 98%
270. Куркова Анна Сергеевна 98%
271. Кухар Полина Станиславовна 87%
272. Куцури Ангелина Михайловна 93%
273. Кущян Валерия Вартановна 98%
274. Лабазанова Амина Абдулмажидовна 87%
275. Лагута Анастасия Витальевна 88%
276. Ладыгина Кристина Сергеевна 93%
277. Лазарев Денис Сергеевич 93%
278. Лапшина Анастасия Александровна 97%
279. Ларькова Дарья Станиславовна 96%
280. Латыпов Никита Русланович 92%
281. Лачинян Левон Норайрович 95%
282. Левина Полина Евгеньевна 92%
283. Леймоев Ильяс Русланович 92%
284. Леонов Николай Георгиевич 87%
285. Линник Дмитрий Романович 95%
286. Липовецкий Габриэла Григорьевна 81%
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287. Лобанцов Илья Максимович 91%
288. Лобанчукова Юлия Валерьевна 97%
289. Лобзина Алика Юрьевна 92%
290. Ломая Анита Джониевна 96%
291. Лосева Екатерина Алексеевна 90%
292. Лукманов Назир Зиявдинович 87%
293. Магеррамов Бахрам Аскерович 92%
294. Магомедалиев Гасан Алилович 91%
295. Магомедбекова Мария Видадиевна 83%
296. Магомедов Али Магомедрасулович 93%
297. Магомедов Зураб Залимханович 95%
298. Мазуркевич Валерия Викторовна 93%
299. Макарова Екатерина Сергеевна 96%
300. Малиева Эллина Артуровна 95%
301. Малышева Анастасия Дмитриевна 98%
302. Малышева Екатерина Сергеевна 75%
303. Мамаев Мурад Шапиевич 92%
304. Мамедли Уфуг Джавидан оглы 97%
305. Мамедов Мурад Вагифович 98%
306. Мамедов Шахрияр Газанфарович 87%
307. Мамедов Эмиль Эльвинович 93%
308. Мамедова Айгюн Эльбрус кызы 98%
309. Мамилова Рукият Микаиловна 98%
310. Манжинов Данир Николаевич 92%
311. Мансыров Хазер Азерович 88%
312. Маныч Мария Сергеевна 97%
313. Маркосян Симон Гайкович 98%
314. Марчук Дмитрий Сергеевич 88%
315. Масло Павел Андреевич 76%
316. Масягин Тимур Егорович 96%
317. Матевосян Артем Мнацаканович 88%
318. Махачева Джамиля Махачевна 93%
319. Меджидова Альбина Тахировна 96%
320. Меликов Константин Анатольевич 88%
321. Мельниченко Анна Васильевна 97%
322. Мержоева Залина Хаматхановна 95%
323. Меркушева Александра Юрьевна 97%
324. Мирзаева Умукурсум Алиловна 86%
325. Мирзоев Эмиль Набиали оглы 95%
326. Миронова Марина Андреевна 87%
327. Мирошниченко Валерия Владимировна 95%
328. Митронин Юрий Александрович 97%
329. Митрохин Кирилл Андреевич 90%
330. Михейкина Анна Михайловна 93%
331. Мкртчян Ани Рудольфовна 96%
332. Мкртчян Ануш Рудольфовна 92%
333. Моисеева Олеся Вячеславовна 76%
334. Монголова Валерия Содбоевна 91%
335. Мордасова Полина Дмитриевна 90%
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336. Мороз Дмитрий Михайлович 88%
337. Морозова Алиса Андреевна 95%
338. Морозова Анна Александровна 98%
339. Мотина Мария Михайловна 97%
340. Мурадов Сеймур Магаммедали оглы 95%
341. Мурадян Сережа Гайкович 96%
342. Муртазалиев Артур Мизамирович 91%
343. Мусаев Бабек Фамилович 91%
344. Мусаев Тамерлан Фазилович 95%
345. Мусаева Лейла Раймон кызы 91%
346. Мусаелян Карине Андреевна 93%
347. Муторова Анастасия Павловна 95%
348. Мухамедзанов Георгий Олегович 90%
349. Муханова Алёна Олеговна 91%
350. Мушкина Надежда Зауровна 98%
351. Назарова Надежда Николаевна 96%
352. Назирова Шарипат Назировна 96%
353. Найман Константин Николаевич 93%
354. Нальгиев Абдулах Ахметович 85%
355. Намазов Мамедали Нарикович 75%
356. Насирова Ирада Хафиз кызы 82%
357. Нафаспур Саид Хамид 87%
358. Небера Алена Алексеевна 98%
359. Невретдинова Динара Булатовна 88%
360. Нежад Шарифпур Мохаммад 95%
361. Немсадзе София Гурамиевна 96%
362. Нестерова Анна Александровна 98%
363. Никогосян Акоп Тигранович 95%
364. Нимбуева Светлана Солбоновна 88%
365. Новиков Алексей Алексеевич 97%
366. Новиков Никита Вадимович 86%
367. Новикова Марина Александровна 91%
368. Новикова Марина Дмитриевна 95%
369. Новикова Оксана Александровна 93%
370. Новичкова Полина Сергеевна 100%
371. Новосадова Наталья Викторовна 96%
372. Носаева Камила Рамзановна 86%
373. Нохзат Диана Абдуллаевна 97%
374. Нураев Владимир Санджи-Гаряевич 92%
375. Нуралиев Абулмуслим Магомедович 98%
376. Нуров Очир Матвеевич 95%
377. Овсепян Симон Левонович 95%
378. Овсиюк Ирина Леонидовна 98%
379. Овсянникова Дарья Сергеевна 75%
380. Оганова Луиза Арсеновна 86%
381. Оздоев Магомед-Башир Багаудинович 88%
382. Омарова Джавагиль Рашидовна 95%
383. Орешкина Дарья Алексеевна 93%
384. Осипов Денис Арбиевич 92%
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385. Осмаев Дени Арбиевич 97%
386. Османлы Осман Ядияр оглы 98%
387. Островская Юлия Алексеевна 97%
388. Очирова Александра Анатольевна 98%
389. Павленко Дмитрий Александрович 87%
390. Панкова Майя Сергеевна 95%
391. Папинен Дмитрий Андреевич 91%
392. Папоян Альберт Григорович 85%
393. Папуша Андрей Олегович 71%
394. Патрикеев Александр Павлович 96%
395. Пацеркевич Екатерина Александровна 91%
396. Первушина Анна Никитична 98%
397. Перминов Владимир Владимирович 92%
398. Петровский Иван Андреевич 86%
399. Петросян Владислав Игоревич 93%
400. Петросян Михаил Левонович 96%
401. Петросян Рафаэль Аркадьевич 92%
402. Петухов Андрей Эдуардович 97%
403. Пикалова Елизавета Владимировна 96%
404. Пилипюк Мария Александровна 92%
405. Пинхасова Изабелла Романовна 91%
406. Писарева Ксения Сергеевна 100%
407. Плотникова Ульяна Игоревна 91%
408. Полякова Евгения Андреевна 86%
409. Помещикова Алина Алексеевна 92%
410. Попова Екатерина Михайловна 98%
411. Постолакян Феликс Андраникович 95%
412. Потапова Ангелина Валерьевна 96%
413. Прикуле Диана Владиславовна 92%
414. Пронин Михаил Сергеевич 98%
415. Протасова Алина Евгеньевна 95%
416. Протасова София Андреевна 96%
417. Прохорова Надежда Юрьевна 97%
418. Пуртова Анастасия Сергеевна 93%
419. Пяткина Ульяна Валерьевна 93%
420. Радинская Эльмира Евгеньевна 96%
421. Рамазанова Султана Ибрагимовна 100%
422. Расаева Милихан Хусейновна 91%
423. Расулов Раджаб Магомедгаджиевич 93%
424. Рогачева Екатерина Романовна 96%
425. Родина Александра Дмитриевна 96%
426. Родионова Алина Андреевна 97%
427. Родионова Анастасия Александровна 93%
428. Рожин Владимир Святославович 86%
429. Рожков Богдан Дмитриевич 90%
430. Романков Михаил Игоревич 76%
431. Романова Мария Александровна 90%
432. Рубан Анастасия Павловна 92%
433. Рубан Анна Сергеевна 91%
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434. Рустамов Эмир Алексеевич 92%
435. Рыжков Даниил Дмитриевич 93%
436. Рындина Таисия Сергеевна 98%
437. Рюмина Елена Дмитриевна 98%
438. Саакян Василина Андреевна 96%
439. Савин Константин Викторович 95%
440. Савин Михаил Михайлович 80%
441. Савицкий Андрей Сергеевич 86%
442. Савченков Михаил Александрович 91%
443. Сагун Алина Юрьевна 91%
444. Саина Оксана Александровна 78%
445. Саитова Джамиля Фархадовна 86%
446. Сайдулаева Сакинат Садулаевна 82%
447. Сайфиева Камола Жамшидовна 97%
448. Салимов Саид Икрамович 98%
449. Самедова Афсана Саидовна 90%
450. Самойлов Иван Александрович 92%
451. Самцевич Полина Валериевна 95%
452. Сангаджиев Джамал Леонидович 93%
453. Саргсян Анна Арамовна 98%
454. Сафаров Ибрагим Фиридунович 83%
455. Свеженцев Артемий Анатольевич 96%
456. Себякина Екатерина Алексеевна 97%
457. Сейранян Владимир Самвелович 95%
458. Селиверстов Антон Михайлович 95%
459. Семенов Антон Дмитриевич 97%
460. Сидорова Анжелика Владимировна 73%
461. Симонян Маргарита Эдуардовна 91%
462. Синицына Елена Валерьевна 97%
463. Скокова Елизавета Сергеевна 97%
464. Скоринова Ирина Евгеньевна 72%
465. Скоробогатько Екатерина Сергеевна 97%
466. Скугарёва Диана Константиновна 97%
467. Славянская Анна Вячеславовна 97%
468. Сливка Дмитрий Юрьевич 93%
469. Слободянская Мария Леонидовна 97%
470. Соловьёв Даниил Андреевич 92%
471. Соловьева Полина Петровна 98%
472. Солонина Анастасия Алексеевна 78%
473. Сорокин Алексей Дмитриевич 97%
474. Сотникова Полина Сергеевна 95%
475. Сперанский Антон Алексеевич 87%
476. Станкевич Екатерина Андреевна 96%
477. Стафилова Милена Мерабиевна 91%
478. Степанов Владимир Андреевич 87%
479. Степанова Наталья Александровна 92%
480. Стилиди Полина Александровна 92%
481. Суджян Нина Альбертовна 91%
482. Сулейманова Фатимат Эльмановна 85%
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483. Сурадзе Анастасия Валерьевна 90%
484. Сурменева Алина Владиславовна 96%
485. Суханова Анастасия Олеговна 87%
486. Суханова Татьяна Евгеньевна 98%
487. Тагиева Джейла Ресул кызы 97%
488. Тамбиева Фатима Абюсуповна 97%
489. Тамбовцев Даниил Сергеевич 91%
490. Тарабакина Дарья Алексеевна 70%
491. Тарланов Рамазан Кафланович 93%
492. Тасуева Милана Руслановна 92%
493. Темирхаджиева Алет Хасмагомедовна 96%
494. Терещенко Кирилл Алексеевич 95%
495. Терский Максим Алексеевич 93%
496. Титова Вероника Алексеевна 98%
497. Титова Кристина Германовна 92%
498. Ткач Мария Сергеевна 90%
499. Толибов Толибджон Бахтиёрович 91%
500. Толмачева Арина Игоревна 100%
501. Торикашвили Мэри Паатовна 82%
502. Торосян Римма Арнаковна 92%
503. Торосян Эдуард Самвелович 93%
504. Тоторкулова Амина Ильясовна 96%
505. Тохтасинов Баходир Бахтиярович 91%
506. Трещалин Алексей Михайлович 85%
507. Трибис Марк Имантович 72%
508. Туктарова Дания Ренадовна 81%
509. Тыртышный Максим Алексеевич 98%
510. Тян Алиса 96%
511. Уруджева Милена Омаровна 93%
512. Усаев Сабги Субтарович 73%
513. Фаизов Ильдар Касыймович 97%
514. Фам Нгок Зыонг 97%
515. Федоровская Виктория Александровна 92%
516. Федулова Светлана Сергеевна 93%
517. Фейзрахманов Ильдар Наилевич 96%
518. Фиапшев Астемир Андзорович 82%
519. Фирсова Милена Константиновна 95%
520. Фисун Михаил Александрович 93%
521. Фомина Полина Анатольевна 86%
522. Французов Егор Максимович 91%
523. Фролова Дарья Сергеевна 82%
524. Хабичева Диана Хамзатовна 96%
525. Халиков Булат Азатович 93%
526. Хананияев Рудик Арсенович 93%
527. Хапаева Рузанна Робертовна 93%
528. Харланова Анастасия Павловна 92%
529. Хасаева Хадижат Арсеновна 96%
530. Хасханова Алина Магомедовна 83%
531. Хачатрян Артур Арманович 93%
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532. Хачатурова Кристина Эмилевна 93%
533. Хорхордина Светлана Игоревна 97%
534. Хренникова Полина Сергеевна 88%
535. Хрипкова Ирина Александровна 98%
536. Хубецова Дана Львовна 90%
537. Хугаева Анна Николаевна 97%
538. Цветкова Полина Сергеевна 91%
539. Чахоян Гарик Сергеевич 90%
540. Черненко Манана Георгиевна 91%
541. Чиркова Ева Игоревна 82%
542. Чистякова Полина Абдукаримовна 92%
543. Чмир Анастасия Евгеньевна 92%
544. Чрагян Роза Масисовна 93%
545. Чургулия Кристина Галактионовна 91%
546. Чхеидзе Софья Гивиевна 88%
547. Шагинян Вазген Вагеевич 96%
548. Шалимов Владислав Ильич 96%
549. Шалумов Ефим Витальевич 88%
550. Шальмиев Роберт Ильягуевич 86%
551. Шаувхалова Айна Исламовна 93%
552. Шахбазян Марина Артуровна 96%
553. Шахрай Владислав Алексеевич 97%
554. Шашкова Полина Николаевна 97%
555. Шевченко Кристина Алексеевна 95%
556. Шибанова Ксения Сергеевна 92%
557. Шибзухова Элина Тимуровна 90%
558. Шидакова Алина Хыйсаевна 83%
559. Шишкова Екатерина Владимировна 96%
560. Шлепнева Анастасия Витальевна 93%
561. Шлопак Алена Степановна 92%
562. Шлыков Павел Александрович 91%
563. Шоюфская Элиза Ильгамовна 97%
564. Шугушева Аделина Аслановна 90%
565. Эйвазова Самира Алик кызы 97%
566. Эльбаева Фариза Лермановна 95%
567. Эшназаров Хисрав Намозбоевич 97%
568. Югин Сергей Александрович 98%
569. Южаков Владислав Андреевич 92%
570. Юренко Анастасия Васильевна 100%
571. Юссеф Ален 95%
572. Юсупов Михаил Ильхамович 90%
573. Яковлева Камилла Викторовна 95%
574. Якупов Оскар Артурович 86%
575. Яндиев Махмуд Баширович 96%
576. Ярметова Алина Имрановна 93%
577. Ястребов Даниил Александрович 97%
578. Яценко Анна Вячеславовна 93%
579. Яцюк Никита Алексеевич 81%
580. Ринская Илана Анатольевна 68%
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581. Альдиева Седа Борисовна 68%
582. Кесян Анжелика Руслановна 68%
583. Моге-Хурен Чингис Саянович 67%
584. Соселия Лука Бадриевич 67%
585. Троицкий Даниил Леонидович 67%
586. Шадыжева Залина Беслановна 66%
587. Остаева Алана Сослановна 65%
588. Подколзина Марина Олеговна 63%
589. Мамедова Кохар Шохлетовна 63%
590. Османова Элита Руслановна 63%
591. Хачикян Мартин Оганесович 62%
592. Назаров Агил Адил оглы 55%
593. Асатрян Седрак Грантович 52%
594. Яндарова Мадина Рустамовна 45%
595. Ковальски Анисия Сергеевна 43%
596. Алдвай Тарек 41%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абакарова Патимат Магомедовна Сдано
2. Абзаева Хава Магомедовна Сдано
3. Або Ал Шаер Фади Сдано
4. Абрамова Анастасия Романовна Сдано
5. Абрамянц Арсентий Арменакович Сдано
6. Аброськина Виктория Олеговна Сдано
7. Абулева Алсу Иршатовна Сдано
8. Авакова Маргарита Николаевна Сдано
9. Авакян Роман Александрович Сдано

10. Авакян Эльза Арменаковна Сдано
11. Авдюшкина Арина Анатольевна Сдано
12. Авлохова Алана Омаровна Сдано
13. Агапкин Вячеслав Иванович Сдано
14. Агунькина Дарья Сергеевна Сдано
15. Азаренков Егор Владимирович Сдано
16. Айдарова Нина Константиновна Сдано
17. Аймедова Мадина Давроновна Сдано
18. Айриян Марселина Степановна Сдано
19. Акопян Алеша Сдано
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20. Акопян Давид Аршалусович Сдано
21. Акопян Мариетта Араратовна Сдано
22. Акопян Мэри Степановна Сдано
23. Акперова Аида Назимовна Сдано
24. Алабов Илья Владимирович Сдано
25. Алаева Элина Эдурадовна Сдано
26. Алекперов Артем Рашидович Сдано
27. Алексеенко Валерия Александровна Сдано
28. Али Джавиш Рафик Сдано
29. Али-заде Рустам Ульви оглы Сдано
30. Али-заде Эйюб Ульви оглы Сдано
31. Алиев Рауль Апирузович Сдано
32. Алиева Лейла Гужиевна Сдано
33. Аллахьярова Ханума Эдуардовна Сдано
34. Алфеев Арсений Сергеевич Сдано
35. Алышов Рашад Алимирза оглы Сдано
36. Амбарцумян Анастасия Овсеповна Сдано
37. Амбарцумян Елизавета Арутюновна Сдано
38. Амиршадян Диана Сиракановна Сдано
39. Амян Седа Григорьевна Сдано
40. Андиева Булгун Игоревна Сдано
41. Андреасян Георгий Гагикович Сдано
42. Андреева Елена Алексеевна Сдано
43. Андриенко Мария Александровна Сдано
44. Антипенко Виталий Алексеевич Сдано
45. Антониу Савва Антонакисович Сдано
46. Апресян Нелли Арменовна Сдано
47. Аракелова Анна Федоровна Сдано
48. Аракелян Давид Арташирович Сдано
49. Арсанукаева Медина Адамовна Сдано
50. Арутюнян Армен Камоевич Сдано
51. Арутюнян Артур Арменович Сдано
52. Арутюнян Гаянэ Артуровна Сдано
53. Асагар Негин Сдано
54. Аскерова Фарида Джамал кызы Сдано
55. Асланов Кемаль Натиг оглы Сдано
56. Афанасьев Даниил Антонович Сдано
57. Ахмедов Халил Юсупович Сдано
58. Ашур Эльяс Камелевич Сдано
59. Бабаханян Тигран Гайкович Сдано
60. Бабаянц Вероника Сергеевна Сдано
61. Баберцян Татевик Размиковна Сдано
62. Багамаева Заира Султановна Сдано
63. Багаутдинов Тимур Ринатович Сдано
64. Байрамукова Заира Заурбековна Сдано
65. Бакаев Никита Черменович Сдано
66. Бакерникова Лолита Алексеевна Сдано
67. Баклыкова Александра Александровна Сдано
68. Балаханова Анастасия Андреевна Сдано
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69. Баранкин Евгений Александрович Сдано
70. Батов Роман Владимирович Сдано
71. Батова Полина Андреевна Сдано
72. Батоев Жаргал Батожапович Сдано
73. Батчаев Азамат Магометович Сдано
74. Бахмудов Гаджи Гамидович Сдано
75. Бацылева Екатерина Эдуардовна Сдано
76. Беджанов Фуад Фикретович Сдано
77. Беджанян Кристина Давидбековна Сдано
78. Бекботова Диана Аслановна Сдано
79. Беликова Нина Олеговна Сдано
80. Белов Никита Сергеевич Сдано
81. Белова Наталья Марковна Сдано
82. Бен-Эл Синди Мерабовна Сдано
83. Бенеда Илья Сергеевич Сдано
84. Берберян Эммануэла Эдуардовна Сдано
85. Берсанова Раяна Руслановна Сдано
86. Билоло Нгинду Ванесса Симфорьен Сдано
87. Биняминов Александр Романович Сдано
88. Биштова Евгения Байзетовна Сдано
89. Блажко Кристина Григоровна Сдано
90. Богатырев Дмитрий Алексеевич Сдано
91. Бокша Александра Андреевна Сдано
92. Болышева Ксения Максимовна Сдано
93. Бондаренко Екатерина Дмитриевна Сдано
94. Борлаков Алан Расулович Сдано
95. Бочаров Кирилл Михайлович Сдано
96. Бочкарева Алина Алексеевна Сдано
97. Бояринова Ирина Романовна Сдано
98. Бровкина Екатерина Андреевна Сдано
99. Брызгалов Артур Юрьевич Сдано

100. Бугаев Иван Евгеньевич Сдано
101. Буденкевич Стефания Ольга Станиславовна Сдано
102. Бузуртанова Роза Аюповна Сдано
103. Булгучев Илез Магомедович Сдано
104. Бун Александр Михайлович Сдано
105. Бурдукова Софья Алексеевна Сдано
106. Бурнусузян Гаянэ Шураевна Сдано
107. Бухсаев Саид Мурадович Сдано
108. Бущик Валерия Сергеевна Сдано
109. Быконя Маргарита Николаевна Сдано
110. Быстрова Анна Николаевна Сдано
111. Бычкова Анастасия Борисовна Сдано
112. Вакуленко Анастасия Владимировна Сдано
113. Валиев Равиль Ризванович Сдано
114. Вахонина Ксения Сергеевна Сдано
115. Вердиев Айхан Арифович Сдано
116. Вердиев Дэниэль Алиевич Сдано
117. Верещагина Полина Геннадиевна Сдано
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118. Вирабян Мкртич Саркисович Сдано
119. Волкова Алена Дмитриевна Сдано
120. Волкова Анастасия Вадимовна Сдано
121. Волосков Михаил Михайлович Сдано
122. Волошина Ирина Валерьевна Сдано
123. Ворсина Елизавета Александровна Сдано
124. Вошедская Виталина Игоревна Сдано
125. Габеева Дана Астановна Сдано
126. Гаврилов Михаил Ярославович Сдано
127. Гаврилова Мария Витальевна Сдано
128. Гаджимагомедова Зайнаб Муртузалиевна Сдано
129. Гаджимурадова Эльвира Надировна Сдано
130. Газетдинов Вилор Альфирович Сдано
131. Галинская Дарья Вячеславовна Сдано
132. Гамбаров Заур Алисакитович Сдано
133. Гамзаев Ибрагим Мурадович Сдано
134. Гамзаева Джамиля Джамаловна Сдано
135. Гамидова Айтен Тарлан кызы Сдано
136. Гарин Вадим Сергеевич Сдано
137. Гасанова Амина Ансаровна Сдано
138. Гасанова Мадина Мушфиг кызы Сдано
139. Гаспарян Мариам Артуровна Сдано
140. Гасымова Ханым Габиловна Сдано
141. Геворкян Кристина Юрьевна Сдано
142. Гедько Евгения Михайловна Сдано
143. Гимазетдинова Камилла Зафаровна Сдано
144. Гоарян Мери Манвеловна Сдано
145. Гогичайшвили Анита Георгиевна Сдано
146. Гогорян Ани Артуровна Сдано
147. Голам Сабина Фаридовна Сдано
148. Голубчик Элиана Дмитриевна Сдано
149. Гончаренко Александра Борисовна Сдано
150. Гордеева Екатерина Сергеевна Сдано
151. Горин Марк Мерабович Сдано
152. Горченкова Александра Александровна Сдано
153. Гремина Вероника Денисовна Сдано
154. Григорян Гарик Артурович Сдано
155. Гришина Анастасия Сергеевна Сдано
156. Громеко Владислав Дмитриевич Сдано
157. Губатов Руслан Салехович Сдано
158. Гул Ахмад Мина Ала Мохаммад Сдано
159. Гусева Анна Андреевна Сдано
160. Гусейнов Али Исламович Сдано
161. Гусейнов Маил Эльбай оглы Сдано
162. Давтян Сергей Артёмович Сдано
163. Данилова Елизавета Витальевна Сдано
164. Данилушкин Даниил Ильич Сдано
165. Дарвина Юлия Дмитриевна Сдано
166. Датиев Абдул-Малик Рамзанович Сдано
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167. Джабиев Фарид Саявуш оглы Сдано
168. Джанаралиева Иман Саид-Хасановна Сдано
169. Джейранова Лия Робертовна Сдано
170. Джукалаева Амина Вахаевна Сдано
171. Дмитриева Анна Сергеевна Сдано
172. Доброва Дарья Геннадьевна Сдано
173. Дрогайцев Александр Максимович Сдано
174. Дубровская Полина Евгеньевна Сдано
175. Дугина Елена Сергеевна Сдано
176. Дударева Ксения Евгеньевна Сдано
177. Дудоров Сергей Анатольевич Сдано
178. Дыхта Эстер Александровна Сдано
179. Ебрахим Мадина Хуссейновна Сдано
180. Евлоева Джамиля Казбековна Сдано
181. Евтодьева Даниела Петровна Сдано
182. Егиазарян Тиран Артурович Сдано
183. Елдашева Фарах Сеймур кызы Сдано
184. Елизарьева Екатерина Дмитриевна Сдано
185. Елисеев Денис Владимирович Сдано
186. Емельянов Сергей Александрович Сдано
187. Емельянова Вероника Максимовна Сдано
188. Еремина Валерия Игоревна Сдано
189. Ермолин Георгий Константинович Сдано
190. Ермолова Луиза Владимировна Сдано
191. Жабин Милан Сергеевич Сдано
192. Жамолиддинова Фарзона Жушкиновна Сдано
193. Желткова Ольга Денисовна Сдано
194. Желтоногова Юлия Алексеевна Сдано
195. Жирко Екатерина Викторовна Сдано
196. Жукова Валерия Владимировна Сдано
197. Жупанова Ольга Алексеевна Сдано
198. Журавская Дарья Сергеевна Сдано
199. Задулаев Абдула Гусенович Сдано
200. Зайнетдинов Рустам Рифгатевич Сдано
201. Зайцева Александра Сергеевна Сдано
202. Зарубин Николай Романович Сдано
203. Захаров Егор Олегович Сдано
204. Захарова Анна Андреевна Сдано
205. Зимин Даниил Сергеевич Сдано
206. Зубань Анатолий Олегович Сдано
207. Зубарева Алина Андреевна Сдано
208. Зудина Мария Сергеевна Сдано
209. Ибрагимов Сеймур Мурадович Сдано
210. Ибрагимова Габибат Алаутиновна Сдано
211. Ибрагимова Гюльниса Эльшан кызы Сдано
212. Ибрагимова Патимат Магомедрасуловна Сдано
213. Иванова Евгения Михайловна Сдано
214. Иванова Екатерина Сергеевна Сдано
215. Иванушкина Полина Олеговна Сдано
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216. Идрисов Тимур Гаджиабдуллаевич Сдано
217. Ильмиева Лариса Тимуровна Сдано
218. Ильязов Синан Сабитович Сдано
219. Ильярханова Шумайсат Залимхановна Сдано
220. Илясова Мария Андреевна Сдано
221. Ирзаев Тимур Рафаэльевич Сдано
222. Исаева Лаура Львовна Сдано
223. Исрапилов Магомед Набиюллаевич Сдано
224. Казакова Елена Александровна Сдано
225. Казеренко Ростислав Викторович Сдано
226. Каитова Софья Владимировна Сдано
227. Какагасанов Гусейн Гаджирабаданович Сдано
228. Каландаров Ахмадхон Маъмурович Сдано
229. Калмыков Андрей Игоревич Сдано
230. Калоева Алина Георгиевна Сдано
231. Каминская Алина Станиславовна Сдано
232. Карабашев Мурат Расулович Сдано
233. Карамян Владимир Эдуардович Сдано
234. Карапетян Екатерина Сетраковна Сдано
235. Карасени Дмитрий Демьянович Сдано
236. Караулов Максим Александрович Сдано
237. Караулова Елизавета Павловна Сдано
238. Кардакова Анастасия Олеговна Сдано
239. Каретникова Александра Алексеевна Сдано
240. Касумов Роял Ахлиман оглы Сдано
241. Касумов Хусейн Кюриевич Сдано
242. Касумова Айнур Мубариз кызы Сдано
243. Кизуб Валерия Олеговна Сдано
244. Киккеева Саглара Александровна Сдано
245. Кирильчук Антон Сергевич Сдано
246. Кирюхин Максим Александрович Сдано
247. Кистанова Полина Александровна Сдано
248. Клюшина Светлана Алексеевна Сдано
249. Ковалев Егор Александрович Сдано
250. Козлов Евгений Павлович Сдано
251. Козлова Ангелина Александровна Сдано
252. Коломанова Милена Леонидовна Сдано
253. Колонин Кирилл Викторович Сдано
254. Колоскова Кристина Петровна Сдано
255. Кондрашова Маргарита Андреевна Сдано
256. Королева Анастасия Дмитриевна Сдано
257. Короленко Яна Анатольевна Сдано
258. Космидис Валериос Борисович Сдано
259. Костандов Баграм Симонович Сдано
260. Костич Анна Сдано
261. Косьмина Маргарита Леонидовна Сдано
262. Котанджян Лиана Мгеровна Сдано
263. Кочкарова Бэлла Маратовна Сдано
264. Кочхар Полина Амитовна Сдано
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265. Красавина Полина Николаевна Сдано
266. Крупенев Никита Игоревич Сдано
267. Крупина Арина Александровна Сдано
268. Кузина Алена Антоновна Сдано
269. Кузьменкова Мария Анатольевна Сдано
270. Куркова Анна Сергеевна Сдано
271. Кухар Полина Станиславовна Сдано
272. Куцури Ангелина Михайловна Сдано
273. Кущян Валерия Вартановна Сдано
274. Лабазанова Амина Абдулмажидовна Сдано
275. Лагута Анастасия Витальевна Сдано
276. Ладыгина Кристина Сергеевна Сдано
277. Лазарев Денис Сергеевич Сдано
278. Лапшина Анастасия Александровна Сдано
279. Ларькова Дарья Станиславовна Сдано
280. Латыпов Никита Русланович Сдано
281. Лачинян Левон Норайрович Сдано
282. Левина Полина Евгеньевна Сдано
283. Леймоев Ильяс Русланович Сдано
284. Леонов Николай Георгиевич Сдано
285. Линник Дмитрий Романович Сдано
286. Липовецкий Габриэла Григорьевна Сдано
287. Лобанцов Илья Максимович Сдано
288. Лобанчукова Юлия Валерьевна Сдано
289. Лобзина Алика Юрьевна Сдано
290. Ломая Анита Джониевна Сдано
291. Лосева Екатерина Алексеевна Сдано
292. Лукманов Назир Зиявдинович Сдано
293. Магеррамов Бахрам Аскерович Сдано
294. Магомедалиев Гасан Алилович Сдано
295. Магомедбекова Мария Видадиевна Сдано
296. Магомедов Али Магомедрасулович Сдано
297. Магомедов Зураб Залимханович Сдано
298. Мазуркевич Валерия Викторовна Сдано
299. Макарова Екатерина Сергеевна Сдано
300. Малиева Эллина Артуровна Сдано
301. Малышева Анастасия Дмитриевна Сдано
302. Малышева Екатерина Сергеевна Сдано
303. Мамаев Мурад Шапиевич Сдано
304. Мамедли Уфуг Джавидан оглы Сдано
305. Мамедов Мурад Вагифович Сдано
306. Мамедов Шахрияр Газанфарович Сдано
307. Мамедов Эмиль Эльвинович Сдано
308. Мамедова Айгюн Эльбрус кызы Сдано
309. Мамилова Рукият Микаиловна Сдано
310. Манжинов Данир Николаевич Сдано
311. Мансыров Хазер Азерович Сдано
312. Маныч Мария Сергеевна Сдано
313. Маркосян Симон Гайкович Сдано
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314. Марчук Дмитрий Сергеевич Сдано
315. Масло Павел Андреевич Сдано
316. Масягин Тимур Егорович Сдано
317. Матевосян Артем Мнацаканович Сдано
318. Махачева Джамиля Махачевна Сдано
319. Меджидова Альбина Тахировна Сдано
320. Меликов Константин Анатольевич Сдано
321. Мельниченко Анна Васильевна Сдано
322. Мержоева Залина Хаматхановна Сдано
323. Меркушева Александра Юрьевна Сдано
324. Мирзаева Умукурсум Алиловна Сдано
325. Мирзоев Эмиль Набиали оглы Сдано
326. Миронова Марина Андреевна Сдано
327. Мирошниченко Валерия Владимировна Сдано
328. Митронин Юрий Александрович Сдано
329. Митрохин Кирилл Андреевич Сдано
330. Михейкина Анна Михайловна Сдано
331. Мкртчян Ани Рудольфовна Сдано
332. Мкртчян Ануш Рудольфовна Сдано
333. Моисеева Олеся Вячеславовна Сдано
334. Монголова Валерия Содбоевна Сдано
335. Мордасова Полина Дмитриевна Сдано
336. Мороз Дмитрий Михайлович Сдано
337. Морозова Алиса Андреевна Сдано
338. Морозова Анна Александровна Сдано
339. Мотина Мария Михайловна Сдано
340. Мурадов Сеймур Магаммедали оглы Сдано
341. Мурадян Сережа Гайкович Сдано
342. Муртазалиев Артур Мизамирович Сдано
343. Мусаев Бабек Фамилович Сдано
344. Мусаев Тамерлан Фазилович Сдано
345. Мусаева Лейла Раймон кызы Сдано
346. Мусаелян Карине Андреевна Сдано
347. Муторова Анастасия Павловна Сдано
348. Мухамедзанов Георгий Олегович Сдано
349. Муханова Алёна Олеговна Сдано
350. Мушкина Надежда Зауровна Сдано
351. Назарова Надежда Николаевна Сдано
352. Назирова Шарипат Назировна Сдано
353. Найман Константин Николаевич Сдано
354. Нальгиев Абдулах Ахметович Сдано
355. Намазов Мамедали Нарикович Сдано
356. Насирова Ирада Хафиз кызы Сдано
357. Нафаспур Саид Хамид Сдано
358. Небера Алена Алексеевна Сдано
359. Невретдинова Динара Булатовна Сдано
360. Нежад Шарифпур Мохаммад Сдано
361. Немсадзе София Гурамиевна Сдано
362. Нестерова Анна Александровна Сдано

22



363. Никогосян Акоп Тигранович Сдано
364. Нимбуева Светлана Солбоновна Сдано
365. Новиков Алексей Алексеевич Сдано
366. Новиков Никита Вадимович Сдано
367. Новикова Марина Александровна Сдано
368. Новикова Марина Дмитриевна Сдано
369. Новикова Оксана Александровна Сдано
370. Новичкова Полина Сергеевна Сдано
371. Новосадова Наталья Викторовна Сдано
372. Носаева Камила Рамзановна Сдано
373. Нохзат Диана Абдуллаевна Сдано
374. Нураев Владимир Санджи-Гаряевич Сдано
375. Нуралиев Абулмуслим Магомедович Сдано
376. Нуров Очир Матвеевич Сдано
377. Овсепян Симон Левонович Сдано
378. Овсиюк Ирина Леонидовна Сдано
379. Овсянникова Дарья Сергеевна Сдано
380. Оганова Луиза Арсеновна Сдано
381. Оздоев Магомед-Башир Багаудинович Сдано
382. Омарова Джавагиль Рашидовна Сдано
383. Орешкина Дарья Алексеевна Сдано
384. Осипов Денис Арбиевич Сдано
385. Осмаев Дени Арбиевич Сдано
386. Османлы Осман Ядияр оглы Сдано
387. Островская Юлия Алексеевна Сдано
388. Очирова Александра Анатольевна Сдано
389. Павленко Дмитрий Александрович Сдано
390. Панкова Майя Сергеевна Сдано
391. Папинен Дмитрий Андреевич Сдано
392. Папоян Альберт Григорович Сдано
393. Папуша Андрей Олегович Сдано
394. Патрикеев Александр Павлович Сдано
395. Пацеркевич Екатерина Александровна Сдано
396. Первушина Анна Никитична Сдано
397. Перминов Владимир Владимирович Сдано
398. Петровский Иван Андреевич Сдано
399. Петросян Владислав Игоревич Сдано
400. Петросян Михаил Левонович Сдано
401. Петросян Рафаэль Аркадьевич Сдано
402. Петухов Андрей Эдуардович Сдано
403. Пикалова Елизавета Владимировна Сдано
404. Пилипюк Мария Александровна Сдано
405. Пинхасова Изабелла Романовна Сдано
406. Писарева Ксения Сергеевна Сдано
407. Плотникова Ульяна Игоревна Сдано
408. Полякова Евгения Андреевна Сдано
409. Помещикова Алина Алексеевна Сдано
410. Попова Екатерина Михайловна Сдано
411. Постолакян Феликс Андраникович Сдано
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412. Потапова Ангелина Валерьевна Сдано
413. Прикуле Диана Владиславовна Сдано
414. Пронин Михаил Сергеевич Сдано
415. Протасова Алина Евгеньевна Сдано
416. Протасова София Андреевна Сдано
417. Прохорова Надежда Юрьевна Сдано
418. Пуртова Анастасия Сергеевна Сдано
419. Пяткина Ульяна Валерьевна Сдано
420. Радинская Эльмира Евгеньевна Сдано
421. Рамазанова Султана Ибрагимовна Сдано
422. Расаева Милихан Хусейновна Сдано
423. Расулов Раджаб Магомедгаджиевич Сдано
424. Рогачева Екатерина Романовна Сдано
425. Родина Александра Дмитриевна Сдано
426. Родионова Алина Андреевна Сдано
427. Родионова Анастасия Александровна Сдано
428. Рожин Владимир Святославович Сдано
429. Рожков Богдан Дмитриевич Сдано
430. Романков Михаил Игоревич Сдано
431. Романова Мария Александровна Сдано
432. Рубан Анастасия Павловна Сдано
433. Рубан Анна Сергеевна Сдано
434. Рустамов Эмир Алексеевич Сдано
435. Рыжков Даниил Дмитриевич Сдано
436. Рындина Таисия Сергеевна Сдано
437. Рюмина Елена Дмитриевна Сдано
438. Саакян Василина Андреевна Сдано
439. Савин Константин Викторович Сдано
440. Савин Михаил Михайлович Сдано
441. Савицкий Андрей Сергеевич Сдано
442. Савченков Михаил Александрович Сдано
443. Сагун Алина Юрьевна Сдано
444. Саина Оксана Александровна Сдано
445. Саитова Джамиля Фархадовна Сдано
446. Сайдулаева Сакинат Садулаевна Сдано
447. Сайфиева Камола Жамшидовна Сдано
448. Салимов Саид Икрамович Сдано
449. Самедова Афсана Саидовна Сдано
450. Самойлов Иван Александрович Сдано
451. Самцевич Полина Валериевна Сдано
452. Сангаджиев Джамал Леонидович Сдано
453. Саргсян Анна Арамовна Сдано
454. Сафаров Ибрагим Фиридунович Сдано
455. Свеженцев Артемий Анатольевич Сдано
456. Себякина Екатерина Алексеевна Сдано
457. Сейранян Владимир Самвелович Сдано
458. Селиверстов Антон Михайлович Сдано
459. Семенов Антон Дмитриевич Сдано
460. Сидорова Анжелика Владимировна Сдано
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461. Симонян Маргарита Эдуардовна Сдано
462. Синицына Елена Валерьевна Сдано
463. Скокова Елизавета Сергеевна Сдано
464. Скоринова Ирина Евгеньевна Сдано
465. Скоробогатько Екатерина Сергеевна Сдано
466. Скугарёва Диана Константиновна Сдано
467. Славянская Анна Вячеславовна Сдано
468. Сливка Дмитрий Юрьевич Сдано
469. Слободянская Мария Леонидовна Сдано
470. Соловьёв Даниил Андреевич Сдано
471. Соловьева Полина Петровна Сдано
472. Солонина Анастасия Алексеевна Сдано
473. Сорокин Алексей Дмитриевич Сдано
474. Сотникова Полина Сергеевна Сдано
475. Сперанский Антон Алексеевич Сдано
476. Станкевич Екатерина Андреевна Сдано
477. Стафилова Милена Мерабиевна Сдано
478. Степанов Владимир Андреевич Сдано
479. Степанова Наталья Александровна Сдано
480. Стилиди Полина Александровна Сдано
481. Суджян Нина Альбертовна Сдано
482. Сулейманова Фатимат Эльмановна Сдано
483. Сурадзе Анастасия Валерьевна Сдано
484. Сурменева Алина Владиславовна Сдано
485. Суханова Анастасия Олеговна Сдано
486. Суханова Татьяна Евгеньевна Сдано
487. Тагиева Джейла Ресул кызы Сдано
488. Тамбиева Фатима Абюсуповна Сдано
489. Тамбовцев Даниил Сергеевич Сдано
490. Тарабакина Дарья Алексеевна Сдано
491. Тарланов Рамазан Кафланович Сдано
492. Тасуева Милана Руслановна Сдано
493. Темирхаджиева Алет Хасмагомедовна Сдано
494. Терещенко Кирилл Алексеевич Сдано
495. Терский Максим Алексеевич Сдано
496. Титова Вероника Алексеевна Сдано
497. Титова Кристина Германовна Сдано
498. Ткач Мария Сергеевна Сдано
499. Толибов Толибджон Бахтиёрович Сдано
500. Толмачева Арина Игоревна Сдано
501. Торикашвили Мэри Паатовна Сдано
502. Торосян Римма Арнаковна Сдано
503. Торосян Эдуард Самвелович Сдано
504. Тоторкулова Амина Ильясовна Сдано
505. Тохтасинов Баходир Бахтиярович Сдано
506. Трещалин Алексей Михайлович Сдано
507. Трибис Марк Имантович Сдано
508. Туктарова Дания Ренадовна Сдано
509. Тыртышный Максим Алексеевич Сдано
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510. Тян Алиса Сдано
511. Уруджева Милена Омаровна Сдано
512. Усаев Сабги Субтарович Сдано
513. Фаизов Ильдар Касыймович Сдано
514. Фам Нгок Зыонг Сдано
515. Федоровская Виктория Александровна Сдано
516. Федулова Светлана Сергеевна Сдано
517. Фейзрахманов Ильдар Наилевич Сдано
518. Фиапшев Астемир Андзорович Сдано
519. Фирсова Милена Константиновна Сдано
520. Фисун Михаил Александрович Сдано
521. Фомина Полина Анатольевна Сдано
522. Французов Егор Максимович Сдано
523. Фролова Дарья Сергеевна Сдано
524. Хабичева Диана Хамзатовна Сдано
525. Халиков Булат Азатович Сдано
526. Хананияев Рудик Арсенович Сдано
527. Хапаева Рузанна Робертовна Сдано
528. Харланова Анастасия Павловна Сдано
529. Хасаева Хадижат Арсеновна Сдано
530. Хасханова Алина Магомедовна Сдано
531. Хачатрян Артур Арманович Сдано
532. Хачатурова Кристина Эмилевна Сдано
533. Хорхордина Светлана Игоревна Сдано
534. Хренникова Полина Сергеевна Сдано
535. Хрипкова Ирина Александровна Сдано
536. Хубецова Дана Львовна Сдано
537. Хугаева Анна Николаевна Сдано
538. Цветкова Полина Сергеевна Сдано
539. Чахоян Гарик Сергеевич Сдано
540. Черненко Манана Георгиевна Сдано
541. Чиркова Ева Игоревна Сдано
542. Чистякова Полина Абдукаримовна Сдано
543. Чмир Анастасия Евгеньевна Сдано
544. Чрагян Роза Масисовна Сдано
545. Чургулия Кристина Галактионовна Сдано
546. Чхеидзе Софья Гивиевна Сдано
547. Шагинян Вазген Вагеевич Сдано
548. Шалимов Владислав Ильич Сдано
549. Шалумов Ефим Витальевич Сдано
550. Шальмиев Роберт Ильягуевич Сдано
551. Шаувхалова Айна Исламовна Сдано
552. Шахбазян Марина Артуровна Сдано
553. Шахрай Владислав Алексеевич Сдано
554. Шашкова Полина Николаевна Сдано
555. Шевченко Кристина Алексеевна Сдано
556. Шибанова Ксения Сергеевна Сдано
557. Шибзухова Элина Тимуровна Сдано
558. Шидакова Алина Хыйсаевна Сдано
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559. Шишкова Екатерина Владимировна Сдано
560. Шлепнева Анастасия Витальевна Сдано
561. Шлопак Алена Степановна Сдано
562. Шлыков Павел Александрович Сдано
563. Шоюфская Элиза Ильгамовна Сдано
564. Шугушева Аделина Аслановна Сдано
565. Эйвазова Самира Алик кызы Сдано
566. Эльбаева Фариза Лермановна Сдано
567. Эшназаров Хисрав Намозбоевич Сдано
568. Югин Сергей Александрович Сдано
569. Южаков Владислав Андреевич Сдано
570. Юренко Анастасия Васильевна Сдано
571. Юссеф Ален Сдано
572. Юсупов Михаил Ильхамович Сдано
573. Яковлева Камилла Викторовна Сдано
574. Якупов Оскар Артурович Сдано
575. Яндиев Махмуд Баширович Сдано
576. Ярметова Алина Имрановна Сдано
577. Ястребов Даниил Александрович Сдано
578. Яценко Анна Вячеславовна Сдано
579. Яцюк Никита Алексеевич Сдано
580. Ринская Илана Анатольевна Не сдано
581. Альдиева Седа Борисовна Не сдано
582. Кесян Анжелика Руслановна Не сдано
583. Моге-Хурен Чингис Саянович Не сдано
584. Соселия Лука Бадриевич Не сдано
585. Троицкий Даниил Леонидович Не сдано
586. Шадыжева Залина Беслановна Не сдано
587. Остаева Алана Сослановна Не сдано
588. Подколзина Марина Олеговна Не сдано
589. Мамедова Кохар Шохлетовна Не сдано
590. Османова Элита Руслановна Не сдано
591. Хачикян Мартин Оганесович Не сдано
592. Назаров Агил Адил оглы Не сдано
593. Асатрян Седрак Грантович Не сдано
594. Яндарова Мадина Рустамовна Не сдано
595. Ковальски Анисия Сергеевна Не сдано
596. Алдвай Тарек Не сдано
597. Фам Тхи Тху Тхао Не сдано
598. Кольчугин Илья Павлович Не сдано
599. Самханова Айшат Зоврибиговна Не сдано
600. Мусаев Гуламали Не сдано
601. Гогиберидзе Кети Не сдано
602. Амири Захра Не сдано
603. Степанян Алекс Завенович Не сдано
604. Каташев Михаил Андреевич Не сдано
605. Амиранашвили Саломе Не сдано
606. Газиева Айшат Курбангаджиевна Не сдано
607. Киасати Шива Мехрдад Не сдано
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608. Аблязова Алсу Рудемовна Не сдано
609. Стабровский Максим Юрьевич Не сдано
610. Бирюкова Юлия Валерьевна Не сдано
611. Сясина Алина Александровна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абакарова Патимат Магомедовна 06.07.2022
2 Абзаева Хава Магомедовна 06.07.2022
3 Або Ал Шаер Фади 06.07.2022
4 Абрамова Анастасия Романовна 06.07.2022
5 Абрамянц Арсентий Арменакович 06.07.2022
6 Аброськина Виктория Олеговна 06.07.2022
7 Абулева Алсу Иршатовна 06.07.2022
8 Авакова Маргарита Николаевна 06.07.2022
9 Авакян Роман Александрович 06.07.2022

10 Авакян Эльза Арменаковна 06.07.2022
11 Авдюшкина Арина Анатольевна 06.07.2022
12 Авлохова Алана Омаровна 06.07.2022
13 Агапкин Вячеслав Иванович 06.07.2022
14 Агунькина Дарья Сергеевна 06.07.2022
15 Азаренков Егор Владимирович 06.07.2022
16 Айдарова Нина Константиновна 06.07.2022
17 Аймедова Мадина Давроновна 06.07.2022
18 Айриян Марселина Степановна 06.07.2022
19 Акопян Алеша 06.07.2022
20 Акопян Давид Аршалусович 06.07.2022
21 Акопян Мариетта Араратовна 06.07.2022
22 Акопян Мэри Степановна 06.07.2022
23 Акперова Аида Назимовна 06.07.2022
24 Алабов Илья Владимирович 06.07.2022
25 Алаева Элина Эдурадовна 06.07.2022
26 Алекперов Артем Рашидович 06.07.2022
27 Алексеенко Валерия Александровна 06.07.2022
28 Али Джавиш Рафик 06.07.2022
29 Али-заде Рустам Ульви оглы 06.07.2022
30 Али-заде Эйюб Ульви оглы 06.07.2022
31 Алиев Рауль Апирузович 06.07.2022
32 Алиева Лейла Гужиевна 06.07.2022
33 Аллахьярова Ханума Эдуардовна 06.07.2022
34 Алфеев Арсений Сергеевич 06.07.2022
35 Алышов Рашад Алимирза оглы 06.07.2022
36 Амбарцумян Анастасия Овсеповна 06.07.2022
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37 Амбарцумян Елизавета Арутюновна 06.07.2022
38 Амиршадян Диана Сиракановна 06.07.2022
39 Амян Седа Григорьевна 06.07.2022
40 Андиева Булгун Игоревна 06.07.2022
41 Андреасян Георгий Гагикович 06.07.2022
42 Андреева Елена Алексеевна 06.07.2022
43 Андриенко Мария Александровна 06.07.2022
44 Антипенко Виталий Алексеевич 06.07.2022
45 Антониу Савва Антонакисович 06.07.2022
46 Апресян Нелли Арменовна 06.07.2022
47 Аракелова Анна Федоровна 06.07.2022
48 Аракелян Давид Арташирович 06.07.2022
49 Арсанукаева Медина Адамовна 06.07.2022
50 Арутюнян Армен Камоевич 06.07.2022
51 Арутюнян Артур Арменович 06.07.2022
52 Арутюнян Гаянэ Артуровна 06.07.2022
53 Асагар Негин 06.07.2022
54 Аскерова Фарида Джамал кызы 06.07.2022
55 Асланов Кемаль Натиг оглы 06.07.2022
56 Афанасьев Даниил Антонович 06.07.2022
57 Ахмедов Халил Юсупович 06.07.2022
58 Ашур Эльяс Камелевич 06.07.2022
59 Бабаханян Тигран Гайкович 06.07.2022
60 Бабаянц Вероника Сергеевна 06.07.2022
61 Баберцян Татевик Размиковна 06.07.2022
62 Багамаева Заира Султановна 06.07.2022
63 Багаутдинов Тимур Ринатович 06.07.2022
64 Байрамукова Заира Заурбековна 06.07.2022
65 Бакаев Никита Черменович 06.07.2022
66 Бакерникова Лолита Алексеевна 06.07.2022
67 Баклыкова Александра Александровна 06.07.2022
68 Балаханова Анастасия Андреевна 06.07.2022
69 Баранкин Евгений Александрович 06.07.2022
70 Батов Роман Владимирович 06.07.2022
71 Батова Полина Андреевна 06.07.2022
72 Батоев Жаргал Батожапович 06.07.2022
73 Батчаев Азамат Магометович 06.07.2022
74 Бахмудов Гаджи Гамидович 06.07.2022
75 Бацылева Екатерина Эдуардовна 06.07.2022
76 Беджанов Фуад Фикретович 06.07.2022
77 Беджанян Кристина Давидбековна 06.07.2022
78 Бекботова Диана Аслановна 06.07.2022
79 Беликова Нина Олеговна 06.07.2022
80 Белов Никита Сергеевич 06.07.2022
81 Белова Наталья Марковна 06.07.2022
82 Бен-Эл Синди Мерабовна 06.07.2022
83 Бенеда Илья Сергеевич 06.07.2022
84 Берберян Эммануэла Эдуардовна 06.07.2022
85 Берсанова Раяна Руслановна 06.07.2022
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86 Билоло Нгинду Ванесса Симфорьен 06.07.2022
87 Биняминов Александр Романович 06.07.2022
88 Биштова Евгения Байзетовна 06.07.2022
89 Блажко Кристина Григоровна 06.07.2022
90 Богатырев Дмитрий Алексеевич 06.07.2022
91 Бокша Александра Андреевна 06.07.2022
92 Болышева Ксения Максимовна 06.07.2022
93 Бондаренко Екатерина Дмитриевна 06.07.2022
94 Борлаков Алан Расулович 06.07.2022
95 Бочаров Кирилл Михайлович 06.07.2022
96 Бочкарева Алина Алексеевна 06.07.2022
97 Бояринова Ирина Романовна 06.07.2022
98 Бровкина Екатерина Андреевна 06.07.2022
99 Брызгалов Артур Юрьевич 06.07.2022

100 Бугаев Иван Евгеньевич 06.07.2022
101 Буденкевич Стефания Ольга Станиславовна 07.07.2022
102 Бузуртанова Роза Аюповна 07.07.2022
103 Булгучев Илез Магомедович 07.07.2022
104 Бун Александр Михайлович 07.07.2022
105 Бурдукова Софья Алексеевна 07.07.2022
106 Бурнусузян Гаянэ Шураевна 07.07.2022
107 Бухсаев Саид Мурадович 07.07.2022
108 Бущик Валерия Сергеевна 07.07.2022
109 Быконя Маргарита Николаевна 07.07.2022
110 Быстрова Анна Николаевна 07.07.2022
111 Бычкова Анастасия Борисовна 07.07.2022
112 Вакуленко Анастасия Владимировна 07.07.2022
113 Валиев Равиль Ризванович 07.07.2022
114 Вахонина Ксения Сергеевна 07.07.2022
115 Вердиев Айхан Арифович 07.07.2022
116 Вердиев Дэниэль Алиевич 07.07.2022
117 Верещагина Полина Геннадиевна 07.07.2022
118 Вирабян Мкртич Саркисович 07.07.2022
119 Волкова Алена Дмитриевна 07.07.2022
120 Волкова Анастасия Вадимовна 07.07.2022
121 Волосков Михаил Михайлович 07.07.2022
122 Волошина Ирина Валерьевна 07.07.2022
123 Ворсина Елизавета Александровна 07.07.2022
124 Вошедская Виталина Игоревна 07.07.2022
125 Габеева Дана Астановна 07.07.2022
126 Гаврилов Михаил Ярославович 07.07.2022
127 Гаврилова Мария Витальевна 07.07.2022
128 Гаджимагомедова Зайнаб Муртузалиевна 07.07.2022
129 Гаджимурадова Эльвира Надировна 07.07.2022
130 Газетдинов Вилор Альфирович 07.07.2022
131 Галинская Дарья Вячеславовна 07.07.2022
132 Гамбаров Заур Алисакитович 07.07.2022
133 Гамзаев Ибрагим Мурадович 07.07.2022
134 Гамзаева Джамиля Джамаловна 07.07.2022
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135 Гамидова Айтен Тарлан кызы 07.07.2022
136 Гарин Вадим Сергеевич 07.07.2022
137 Гасанова Амина Ансаровна 07.07.2022
138 Гасанова Мадина Мушфиг кызы 07.07.2022
139 Гаспарян Мариам Артуровна 07.07.2022
140 Гасымова Ханым Габиловна 07.07.2022
141 Геворкян Кристина Юрьевна 07.07.2022
142 Гедько Евгения Михайловна 07.07.2022
143 Гимазетдинова Камилла Зафаровна 07.07.2022
144 Гоарян Мери Манвеловна 07.07.2022
145 Гогичайшвили Анита Георгиевна 07.07.2022
146 Гогорян Ани Артуровна 07.07.2022
147 Голам Сабина Фаридовна 07.07.2022
148 Голубчик Элиана Дмитриевна 07.07.2022
149 Гончаренко Александра Борисовна 07.07.2022
150 Гордеева Екатерина Сергеевна 07.07.2022
151 Горин Марк Мерабович 07.07.2022
152 Горченкова Александра Александровна 07.07.2022
153 Гремина Вероника Денисовна 07.07.2022
154 Григорян Гарик Артурович 07.07.2022
155 Гришина Анастасия Сергеевна 07.07.2022
156 Громеко Владислав Дмитриевич 07.07.2022
157 Губатов Руслан Салехович 07.07.2022
158 Гул Ахмад Мина Ала Мохаммад 07.07.2022
159 Гусева Анна Андреевна 07.07.2022
160 Гусейнов Али Исламович 07.07.2022
161 Гусейнов Маил Эльбай оглы 07.07.2022
162 Давтян Сергей Артёмович 07.07.2022
163 Данилова Елизавета Витальевна 07.07.2022
164 Данилушкин Даниил Ильич 07.07.2022
165 Дарвина Юлия Дмитриевна 07.07.2022
166 Датиев Абдул-Малик Рамзанович 07.07.2022
167 Джабиев Фарид Саявуш оглы 07.07.2022
168 Джанаралиева Иман Саид-Хасановна 07.07.2022
169 Джейранова Лия Робертовна 07.07.2022
170 Джукалаева Амина Вахаевна 07.07.2022
171 Дмитриева Анна Сергеевна 07.07.2022
172 Доброва Дарья Геннадьевна 07.07.2022
173 Дрогайцев Александр Максимович 07.07.2022
174 Дубровская Полина Евгеньевна 07.07.2022
175 Дугина Елена Сергеевна 07.07.2022
176 Дударева Ксения Евгеньевна 07.07.2022
177 Дудоров Сергей Анатольевич 07.07.2022
178 Дыхта Эстер Александровна 07.07.2022
179 Ебрахим Мадина Хуссейновна 07.07.2022
180 Евлоева Джамиля Казбековна 07.07.2022
181 Евтодьева Даниела Петровна 07.07.2022
182 Егиазарян Тиран Артурович 07.07.2022
183 Елдашева Фарах Сеймур кызы 07.07.2022
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184 Елизарьева Екатерина Дмитриевна 07.07.2022
185 Елисеев Денис Владимирович 07.07.2022
186 Емельянов Сергей Александрович 07.07.2022
187 Емельянова Вероника Максимовна 07.07.2022
188 Еремина Валерия Игоревна 07.07.2022
189 Ермолин Георгий Константинович 07.07.2022
190 Ермолова Луиза Владимировна 07.07.2022
191 Жабин Милан Сергеевич 07.07.2022
192 Жамолиддинова Фарзона Жушкиновна 07.07.2022
193 Желткова Ольга Денисовна 07.07.2022
194 Желтоногова Юлия Алексеевна 07.07.2022
195 Жирко Екатерина Викторовна 07.07.2022
196 Жукова Валерия Владимировна 07.07.2022
197 Жупанова Ольга Алексеевна 07.07.2022
198 Журавская Дарья Сергеевна 07.07.2022
199 Задулаев Абдула Гусенович 07.07.2022
200 Зайнетдинов Рустам Рифгатевич 07.07.2022
201 Зайцева Александра Сергеевна 07.07.2022
202 Зарубин Николай Романович 07.07.2022
203 Захаров Егор Олегович 07.07.2022
204 Захарова Анна Андреевна 07.07.2022
205 Зимин Даниил Сергеевич 07.07.2022
206 Зубань Анатолий Олегович 07.07.2022
207 Зубарева Алина Андреевна 07.07.2022
208 Зудина Мария Сергеевна 07.07.2022
209 Ибрагимов Сеймур Мурадович 07.07.2022
210 Ибрагимова Габибат Алаутиновна 07.07.2022
211 Ибрагимова Гюльниса Эльшан кызы 07.07.2022
212 Ибрагимова Патимат Магомедрасуловна 07.07.2022
213 Иванова Евгения Михайловна 07.07.2022
214 Иванова Екатерина Сергеевна 07.07.2022
215 Иванушкина Полина Олеговна 07.07.2022
216 Идрисов Тимур Гаджиабдуллаевич 07.07.2022
217 Ильмиева Лариса Тимуровна 07.07.2022
218 Ильязов Синан Сабитович 07.07.2022
219 Ильярханова Шумайсат Залимхановна 07.07.2022
220 Илясова Мария Андреевна 07.07.2022
221 Ирзаев Тимур Рафаэльевич 07.07.2022
222 Исаева Лаура Львовна 07.07.2022
223 Исрапилов Магомед Набиюллаевич 07.07.2022
224 Казакова Елена Александровна 07.07.2022
225 Казеренко Ростислав Викторович 07.07.2022
226 Каитова Софья Владимировна 07.07.2022
227 Какагасанов Гусейн Гаджирабаданович 07.07.2022
228 Каландаров Ахмадхон Маъмурович 07.07.2022
229 Калмыков Андрей Игоревич 07.07.2022
230 Калоева Алина Георгиевна 07.07.2022
231 Каминская Алина Станиславовна 07.07.2022
232 Карабашев Мурат Расулович 07.07.2022
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233 Карамян Владимир Эдуардович 07.07.2022
234 Карапетян Екатерина Сетраковна 07.07.2022
235 Карасени Дмитрий Демьянович 07.07.2022
236 Караулов Максим Александрович 07.07.2022
237 Караулова Елизавета Павловна 07.07.2022
238 Кардакова Анастасия Олеговна 07.07.2022
239 Каретникова Александра Алексеевна 07.07.2022
240 Касумов Роял Ахлиман оглы 07.07.2022
241 Касумов Хусейн Кюриевич 07.07.2022
242 Касумова Айнур Мубариз кызы 07.07.2022
243 Кизуб Валерия Олеговна 07.07.2022
244 Киккеева Саглара Александровна 07.07.2022
245 Кирильчук Антон Сергевич 07.07.2022
246 Кирюхин Максим Александрович 07.07.2022
247 Кистанова Полина Александровна 07.07.2022
248 Клюшина Светлана Алексеевна 07.07.2022
249 Ковалев Егор Александрович 07.07.2022
250 Козлов Евгений Павлович 07.07.2022
251 Козлова Ангелина Александровна 08.07.2022
252 Коломанова Милена Леонидовна 08.07.2022
253 Колонин Кирилл Викторович 08.07.2022
254 Колоскова Кристина Петровна 08.07.2022
255 Кондрашова Маргарита Андреевна 08.07.2022
256 Королева Анастасия Дмитриевна 08.07.2022
257 Короленко Яна Анатольевна 08.07.2022
258 Космидис Валериос Борисович 08.07.2022
259 Костандов Баграм Симонович 08.07.2022
260 Костич Анна 08.07.2022
261 Косьмина Маргарита Леонидовна 08.07.2022
262 Котанджян Лиана Мгеровна 08.07.2022
263 Кочкарова Бэлла Маратовна 08.07.2022
264 Кочхар Полина Амитовна 08.07.2022
265 Красавина Полина Николаевна 08.07.2022
266 Крупенев Никита Игоревич 08.07.2022
267 Крупина Арина Александровна 08.07.2022
268 Кузина Алена Антоновна 08.07.2022
269 Кузьменкова Мария Анатольевна 08.07.2022
270 Куркова Анна Сергеевна 08.07.2022
271 Кухар Полина Станиславовна 08.07.2022
272 Куцури Ангелина Михайловна 08.07.2022
273 Кущян Валерия Вартановна 08.07.2022
274 Лабазанова Амина Абдулмажидовна 08.07.2022
275 Лагута Анастасия Витальевна 08.07.2022
276 Ладыгина Кристина Сергеевна 08.07.2022
277 Лазарев Денис Сергеевич 08.07.2022
278 Лапшина Анастасия Александровна 08.07.2022
279 Ларькова Дарья Станиславовна 08.07.2022
280 Латыпов Никита Русланович 08.07.2022
281 Лачинян Левон Норайрович 08.07.2022
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282 Левина Полина Евгеньевна 08.07.2022
283 Леймоев Ильяс Русланович 08.07.2022
284 Леонов Николай Георгиевич 08.07.2022
285 Линник Дмитрий Романович 08.07.2022
286 Липовецкий Габриэла Григорьевна 08.07.2022
287 Лобанцов Илья Максимович 08.07.2022
288 Лобанчукова Юлия Валерьевна 08.07.2022
289 Лобзина Алика Юрьевна 08.07.2022
290 Ломая Анита Джониевна 08.07.2022
291 Лосева Екатерина Алексеевна 08.07.2022
292 Лукманов Назир Зиявдинович 08.07.2022
293 Магеррамов Бахрам Аскерович 08.07.2022
294 Магомедалиев Гасан Алилович 08.07.2022
295 Магомедбекова Мария Видадиевна 08.07.2022
296 Магомедов Али Магомедрасулович 08.07.2022
297 Магомедов Зураб Залимханович 08.07.2022
298 Мазуркевич Валерия Викторовна 08.07.2022
299 Макарова Екатерина Сергеевна 08.07.2022
300 Малиева Эллина Артуровна 08.07.2022
301 Малышева Анастасия Дмитриевна 08.07.2022
302 Малышева Екатерина Сергеевна 08.07.2022
303 Мамаев Мурад Шапиевич 08.07.2022
304 Мамедли Уфуг Джавидан оглы 08.07.2022
305 Мамедов Мурад Вагифович 08.07.2022
306 Мамедов Шахрияр Газанфарович 08.07.2022
307 Мамедов Эмиль Эльвинович 08.07.2022
308 Мамедова Айгюн Эльбрус кызы 08.07.2022
309 Мамилова Рукият Микаиловна 08.07.2022
310 Манжинов Данир Николаевич 08.07.2022
311 Мансыров Хазер Азерович 08.07.2022
312 Маныч Мария Сергеевна 08.07.2022
313 Маркосян Симон Гайкович 08.07.2022
314 Марчук Дмитрий Сергеевич 08.07.2022
315 Масло Павел Андреевич 08.07.2022
316 Масягин Тимур Егорович 08.07.2022
317 Матевосян Артем Мнацаканович 08.07.2022
318 Махачева Джамиля Махачевна 08.07.2022
319 Меджидова Альбина Тахировна 08.07.2022
320 Меликов Константин Анатольевич 08.07.2022
321 Мельниченко Анна Васильевна 08.07.2022
322 Мержоева Залина Хаматхановна 08.07.2022
323 Меркушева Александра Юрьевна 08.07.2022
324 Мирзаева Умукурсум Алиловна 08.07.2022
325 Мирзоев Эмиль Набиали оглы 08.07.2022
326 Миронова Марина Андреевна 08.07.2022
327 Мирошниченко Валерия Владимировна 08.07.2022
328 Митронин Юрий Александрович 08.07.2022
329 Митрохин Кирилл Андреевич 08.07.2022
330 Михейкина Анна Михайловна 08.07.2022
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331 Мкртчян Ани Рудольфовна 08.07.2022
332 Мкртчян Ануш Рудольфовна 08.07.2022
333 Моисеева Олеся Вячеславовна 08.07.2022
334 Монголова Валерия Содбоевна 08.07.2022
335 Мордасова Полина Дмитриевна 08.07.2022
336 Мороз Дмитрий Михайлович 08.07.2022
337 Морозова Алиса Андреевна 08.07.2022
338 Морозова Анна Александровна 08.07.2022
339 Мотина Мария Михайловна 08.07.2022
340 Мурадов Сеймур Магаммедали оглы 08.07.2022
341 Мурадян Сережа Гайкович 08.07.2022
342 Муртазалиев Артур Мизамирович 08.07.2022
343 Мусаев Бабек Фамилович 08.07.2022
344 Мусаев Тамерлан Фазилович 08.07.2022
345 Мусаева Лейла Раймон кызы 08.07.2022
346 Мусаелян Карине Андреевна 08.07.2022
347 Муторова Анастасия Павловна 08.07.2022
348 Мухамедзанов Георгий Олегович 08.07.2022
349 Муханова Алёна Олеговна 08.07.2022
350 Мушкина Надежда Зауровна 08.07.2022
351 Назарова Надежда Николаевна 08.07.2022
352 Назирова Шарипат Назировна 08.07.2022
353 Найман Константин Николаевич 08.07.2022
354 Нальгиев Абдулах Ахметович 08.07.2022
355 Намазов Мамедали Нарикович 08.07.2022
356 Насирова Ирада Хафиз кызы 08.07.2022
357 Нафаспур Саид Хамид 08.07.2022
358 Небера Алена Алексеевна 08.07.2022
359 Невретдинова Динара Булатовна 08.07.2022
360 Нежад Шарифпур Мохаммад 08.07.2022
361 Немсадзе София Гурамиевна 08.07.2022
362 Нестерова Анна Александровна 08.07.2022
363 Никогосян Акоп Тигранович 08.07.2022
364 Нимбуева Светлана Солбоновна 08.07.2022
365 Новиков Алексей Алексеевич 08.07.2022
366 Новиков Никита Вадимович 08.07.2022
367 Новикова Марина Александровна 08.07.2022
368 Новикова Марина Дмитриевна 08.07.2022
369 Новикова Оксана Александровна 08.07.2022
370 Новичкова Полина Сергеевна 08.07.2022
371 Новосадова Наталья Викторовна 08.07.2022
372 Носаева Камила Рамзановна 08.07.2022
373 Нохзат Диана Абдуллаевна 08.07.2022
374 Нураев Владимир Санджи-Гаряевич 08.07.2022
375 Нуралиев Абулмуслим Магомедович 08.07.2022
376 Нуров Очир Матвеевич 08.07.2022
377 Овсепян Симон Левонович 08.07.2022
378 Овсиюк Ирина Леонидовна 08.07.2022
379 Овсянникова Дарья Сергеевна 08.07.2022
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380 Оганова Луиза Арсеновна 08.07.2022
381 Оздоев Магомед-Башир Багаудинович 08.07.2022
382 Омарова Джавагиль Рашидовна 08.07.2022
383 Орешкина Дарья Алексеевна 08.07.2022
384 Осипов Денис Арбиевич 08.07.2022
385 Осмаев Дени Арбиевич 08.07.2022
386 Османлы Осман Ядияр оглы 08.07.2022
387 Островская Юлия Алексеевна 08.07.2022
388 Очирова Александра Анатольевна 08.07.2022
389 Павленко Дмитрий Александрович 08.07.2022
390 Панкова Майя Сергеевна 08.07.2022
391 Папинен Дмитрий Андреевич 08.07.2022
392 Папоян Альберт Григорович 08.07.2022
393 Папуша Андрей Олегович 08.07.2022
394 Патрикеев Александр Павлович 08.07.2022
395 Пацеркевич Екатерина Александровна 08.07.2022
396 Первушина Анна Никитична 08.07.2022
397 Перминов Владимир Владимирович 08.07.2022
398 Петровский Иван Андреевич 08.07.2022
399 Петросян Владислав Игоревич 08.07.2022
400 Петросян Михаил Левонович 08.07.2022
401 Петросян Рафаэль Аркадьевич 11.07.2022
402 Петухов Андрей Эдуардович 11.07.2022
403 Пикалова Елизавета Владимировна 11.07.2022
404 Пилипюк Мария Александровна 11.07.2022
405 Пинхасова Изабелла Романовна 11.07.2022
406 Писарева Ксения Сергеевна 11.07.2022
407 Плотникова Ульяна Игоревна 11.07.2022
408 Полякова Евгения Андреевна 11.07.2022
409 Помещикова Алина Алексеевна 11.07.2022
410 Попова Екатерина Михайловна 11.07.2022
411 Постолакян Феликс Андраникович 11.07.2022
412 Потапова Ангелина Валерьевна 11.07.2022
413 Прикуле Диана Владиславовна 11.07.2022
414 Пронин Михаил Сергеевич 11.07.2022
415 Протасова Алина Евгеньевна 11.07.2022
416 Протасова София Андреевна 11.07.2022
417 Прохорова Надежда Юрьевна 11.07.2022
418 Пуртова Анастасия Сергеевна 11.07.2022
419 Пяткина Ульяна Валерьевна 11.07.2022
420 Радинская Эльмира Евгеньевна 11.07.2022
421 Рамазанова Султана Ибрагимовна 11.07.2022
422 Расаева Милихан Хусейновна 11.07.2022
423 Расулов Раджаб Магомедгаджиевич 11.07.2022
424 Рогачева Екатерина Романовна 11.07.2022
425 Родина Александра Дмитриевна 11.07.2022
426 Родионова Алина Андреевна 11.07.2022
427 Родионова Анастасия Александровна 11.07.2022
428 Рожин Владимир Святославович 11.07.2022
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429 Рожков Богдан Дмитриевич 11.07.2022
430 Романков Михаил Игоревич 11.07.2022
431 Романова Мария Александровна 11.07.2022
432 Рубан Анастасия Павловна 11.07.2022
433 Рубан Анна Сергеевна 11.07.2022
434 Рустамов Эмир Алексеевич 11.07.2022
435 Рыжков Даниил Дмитриевич 11.07.2022
436 Рындина Таисия Сергеевна 11.07.2022
437 Рюмина Елена Дмитриевна 11.07.2022
438 Саакян Василина Андреевна 11.07.2022
439 Савин Константин Викторович 11.07.2022
440 Савин Михаил Михайлович 11.07.2022
441 Савицкий Андрей Сергеевич 11.07.2022
442 Савченков Михаил Александрович 11.07.2022
443 Сагун Алина Юрьевна 11.07.2022
444 Саина Оксана Александровна 11.07.2022
445 Саитова Джамиля Фархадовна 11.07.2022
446 Сайдулаева Сакинат Садулаевна 11.07.2022
447 Сайфиева Камола Жамшидовна 11.07.2022
448 Салимов Саид Икрамович 11.07.2022
449 Самедова Афсана Саидовна 11.07.2022
450 Самойлов Иван Александрович 11.07.2022
451 Самцевич Полина Валериевна 11.07.2022
452 Сангаджиев Джамал Леонидович 11.07.2022
453 Саргсян Анна Арамовна 11.07.2022
454 Сафаров Ибрагим Фиридунович 11.07.2022
455 Свеженцев Артемий Анатольевич 11.07.2022
456 Себякина Екатерина Алексеевна 11.07.2022
457 Сейранян Владимир Самвелович 11.07.2022
458 Селиверстов Антон Михайлович 11.07.2022
459 Семенов Антон Дмитриевич 11.07.2022
460 Сидорова Анжелика Владимировна 11.07.2022
461 Симонян Маргарита Эдуардовна 11.07.2022
462 Синицына Елена Валерьевна 11.07.2022
463 Скокова Елизавета Сергеевна 11.07.2022
464 Скоринова Ирина Евгеньевна 11.07.2022
465 Скоробогатько Екатерина Сергеевна 11.07.2022
466 Скугарёва Диана Константиновна 11.07.2022
467 Славянская Анна Вячеславовна 11.07.2022
468 Сливка Дмитрий Юрьевич 11.07.2022
469 Слободянская Мария Леонидовна 11.07.2022
470 Соловьёв Даниил Андреевич 11.07.2022
471 Соловьева Полина Петровна 11.07.2022
472 Солонина Анастасия Алексеевна 11.07.2022
473 Сорокин Алексей Дмитриевич 11.07.2022
474 Сотникова Полина Сергеевна 11.07.2022
475 Сперанский Антон Алексеевич 11.07.2022
476 Станкевич Екатерина Андреевна 11.07.2022
477 Стафилова Милена Мерабиевна 11.07.2022
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478 Степанов Владимир Андреевич 11.07.2022
479 Степанова Наталья Александровна 11.07.2022
480 Стилиди Полина Александровна 11.07.2022
481 Суджян Нина Альбертовна 11.07.2022
482 Сулейманова Фатимат Эльмановна 11.07.2022
483 Сурадзе Анастасия Валерьевна 11.07.2022
484 Сурменева Алина Владиславовна 11.07.2022
485 Суханова Анастасия Олеговна 11.07.2022
486 Суханова Татьяна Евгеньевна 11.07.2022
487 Тагиева Джейла Ресул кызы 11.07.2022
488 Тамбиева Фатима Абюсуповна 11.07.2022
489 Тамбовцев Даниил Сергеевич 11.07.2022
490 Тарабакина Дарья Алексеевна 11.07.2022
491 Тарланов Рамазан Кафланович 11.07.2022
492 Тасуева Милана Руслановна 11.07.2022
493 Темирхаджиева Алет Хасмагомедовна 11.07.2022
494 Терещенко Кирилл Алексеевич 11.07.2022
495 Терский Максим Алексеевич 11.07.2022
496 Титова Вероника Алексеевна 11.07.2022
497 Титова Кристина Германовна 11.07.2022
498 Ткач Мария Сергеевна 11.07.2022
499 Толибов Толибджон Бахтиёрович 11.07.2022
500 Толмачева Арина Игоревна 11.07.2022
501 Торикашвили Мэри Паатовна 11.07.2022
502 Торосян Римма Арнаковна 11.07.2022
503 Торосян Эдуард Самвелович 11.07.2022
504 Тоторкулова Амина Ильясовна 11.07.2022
505 Тохтасинов Баходир Бахтиярович 11.07.2022
506 Трещалин Алексей Михайлович 11.07.2022
507 Трибис Марк Имантович 11.07.2022
508 Туктарова Дания Ренадовна 11.07.2022
509 Тыртышный Максим Алексеевич 11.07.2022
510 Тян Алиса 11.07.2022
511 Уруджева Милена Омаровна 11.07.2022
512 Усаев Сабги Субтарович 11.07.2022
513 Фаизов Ильдар Касыймович 11.07.2022
514 Фам Нгок Зыонг 11.07.2022
515 Федоровская Виктория Александровна 11.07.2022
516 Федулова Светлана Сергеевна 11.07.2022
517 Фейзрахманов Ильдар Наилевич 11.07.2022
518 Фиапшев Астемир Андзорович 11.07.2022
519 Фирсова Милена Константиновна 11.07.2022
520 Фисун Михаил Александрович 11.07.2022
521 Фомина Полина Анатольевна 11.07.2022
522 Французов Егор Максимович 11.07.2022
523 Фролова Дарья Сергеевна 11.07.2022
524 Хабичева Диана Хамзатовна 11.07.2022
525 Халиков Булат Азатович 11.07.2022
526 Хананияев Рудик Арсенович 11.07.2022
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527 Хапаева Рузанна Робертовна 11.07.2022
528 Харланова Анастасия Павловна 11.07.2022
529 Хасаева Хадижат Арсеновна 11.07.2022
530 Хасханова Алина Магомедовна 11.07.2022
531 Хачатрян Артур Арманович 11.07.2022
532 Хачатурова Кристина Эмилевна 11.07.2022
533 Хорхордина Светлана Игоревна 11.07.2022
534 Хренникова Полина Сергеевна 11.07.2022
535 Хрипкова Ирина Александровна 11.07.2022
536 Хубецова Дана Львовна 11.07.2022
537 Хугаева Анна Николаевна 11.07.2022
538 Цветкова Полина Сергеевна 11.07.2022
539 Чахоян Гарик Сергеевич 11.07.2022
540 Черненко Манана Георгиевна 11.07.2022
541 Чиркова Ева Игоревна 11.07.2022
542 Чистякова Полина Абдукаримовна 11.07.2022
543 Чмир Анастасия Евгеньевна 11.07.2022
544 Чрагян Роза Масисовна 11.07.2022
545 Чургулия Кристина Галактионовна 11.07.2022
546 Чхеидзе Софья Гивиевна 11.07.2022
547 Шагинян Вазген Вагеевич 11.07.2022
548 Шалимов Владислав Ильич 11.07.2022
549 Шалумов Ефим Витальевич 11.07.2022
550 Шальмиев Роберт Ильягуевич 11.07.2022
551 Шаувхалова Айна Исламовна 12.07.2022
552 Шахбазян Марина Артуровна 12.07.2022
553 Шахрай Владислав Алексеевич 12.07.2022
554 Шашкова Полина Николаевна 12.07.2022
555 Шевченко Кристина Алексеевна 12.07.2022
556 Шибанова Ксения Сергеевна 12.07.2022
557 Шибзухова Элина Тимуровна 12.07.2022
558 Шидакова Алина Хыйсаевна 12.07.2022
559 Шишкова Екатерина Владимировна 12.07.2022
560 Шлепнева Анастасия Витальевна 12.07.2022
561 Шлопак Алена Степановна 12.07.2022
562 Шлыков Павел Александрович 12.07.2022
563 Шоюфская Элиза Ильгамовна 12.07.2022
564 Шугушева Аделина Аслановна 12.07.2022
565 Эйвазова Самира Алик кызы 12.07.2022
566 Эльбаева Фариза Лермановна 12.07.2022
567 Эшназаров Хисрав Намозбоевич 12.07.2022
568 Югин Сергей Александрович 12.07.2022
569 Южаков Владислав Андреевич 12.07.2022
570 Юренко Анастасия Васильевна 12.07.2022
571 Юссеф Ален 12.07.2022
572 Юсупов Михаил Ильхамович 12.07.2022
573 Яковлева Камилла Викторовна 12.07.2022
574 Якупов Оскар Артурович 12.07.2022
575 Яндиев Махмуд Баширович 12.07.2022
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576 Ярметова Алина Имрановна 12.07.2022
577 Ястребов Даниил Александрович 12.07.2022
578 Яценко Анна Вячеславовна 12.07.2022
579 Яцюк Никита Алексеевич 12.07.2022

Председатель Н. А. Василевская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. И. Еремин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. А. Кряжинова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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